

Konella Gruppen ApS

Nærum Hovedgade 52, 2850 Nærum

CVR-nr. 34 62 27 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Casper Dittlau Dyrberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Konella Gruppen ApS Nærum Hovedgade 52 2850 Nærum
	CVR-nr.: 34 62 27 44
	Stiftet: 31. juli 2012
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Maria Dittlau Dyrberg, Direktør Casper Dittlau Dyrberg, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at sælge konsulentydelse og telefonservices.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.126.635 kr. mod 1.009.602 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.098 kr. mod -17.336 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.126.635	1.009.602
1 Personaleomkostninger	-1.003.267	-906.396
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-69.378	-75.045
Driftsresultat	53.990	28.161
Andre finansielle indtægter	10.557	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.582	-40.308
Resultat før skat	48.965	-12.147
3 Skat af årets resultat	-14.867	-5.189
Årets resultat	34.098	-17.336
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.098	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.336
Disponeret i alt	34.098	-17.336

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	181.500	232.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	181.500	232.500
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.994	54.372
Materielle anlægsaktiver i alt	35.994	54.372
Anlægsaktiver i alt	217.494	286.872
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	282.978	214.286
Varebeholdninger i alt	282.978	214.286
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	189.804	220.423
Andre tilgodehavender	60.398	58.710
Tilgodehavender i alt	250.202	279.133
Likvide beholdninger	237.913	191.150
Omsætningsaktiver i alt	771.093	684.569
Aktiver i alt	988.587	971.441

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	29.958	-4.140
Egenkapital i alt	109.958	75.860
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.896	5.713
Hensatte forpligtelser i alt	17.896	5.713
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	42.320	37.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	42.320	37.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.275	160.188
Gæld til tilknyttede virksomheder	224.424	217.415
Selskabsskat	4.532	0
Anden gæld	497.182	475.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	818.413	852.868
Gældsforpligtelser i alt	860.733	889.868
Passiver i alt	988.587	971.441

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	917.432	832.493
Andre omkostninger til social sikring	8.331	3.724
Personaleomkostninger i øvrigt	77.504	70.179
	<u>1.003.267</u>	<u>906.396</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.858	0
Andre finansielle omkostninger	6.724	40.308
	<u>15.582</u>	<u>40.308</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.532	0
Årets regulering af udskudt skat	12.183	5.189
Regulering af tidligere års skat	-1.848	0
	<u>14.867</u>	<u>5.189</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-277.500	-225.500
Årets afskrivninger	-51.000	-52.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-328.500</u>	<u>-277.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>181.500</u>	<u>232.500</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	234.125	234.125
Kostpris 31. december 2018	<u>234.125</u>	<u>234.125</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-179.753	-156.708
Årets afskrivninger	-18.378	-23.045
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-198.131</u>	<u>-179.753</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>35.994</u>	<u>54.372</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-4.140	13.196
Årets overførte overskud eller underskud	34.098	-17.336
	<u>29.958</u>	<u>-4.140</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 64 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Celphi Holding ApS, CVR-nr. 33 74 90 82 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.